
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000071/2021 - 14/02/2022 - Processo Nº 020997/2021

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 12/01/2022

Tipo AVISO DE REPUBLICAÇÃO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

071/2021
PROCESSO 20997/2021

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do pregoeiro oficial, torna público aos interessados que 
fará realizar licitação na modalidade "pregão eletrônico" SRP, tipo menor preço para aquisição de 
medicamentos padronizados na REMUME (classes variadas) a fim de suprir as demandas da Central de 
Abastecimento Farmacêutica - CAF. O edital estará disponível nos sites 
www.presidentekennedy.es.gov.br e www.bllcompras.com.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min do dia 26/01/2022.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h00min do dia 26/01/2022.

Presidente Kennedy, 12/01/2022.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

1 / 1


